

Helsingin senioriopettajat Gdanskiin 22.-25.4.2025



Itämeren rannalla sijaitseva Gdansk on Puolan rannikon suurin ja merkittävin kaupunki. Gdanskilla on pitkä, vaiheikas ja värikäs, myöskin sotaisa historia takanaan. Se tunnetaan vanhana, merkittävänä hansakaupunkina ja vapaakaupunkina, jota Napoleonin aikana kutsui "avaimeksi kaikkeen".

Tämän päivän Gdansk on eloisa ja kaunis kaupunki, jonka alueella on puolisen miljoonaa asukasta. Gdansk kuuluu ns. Kolmoiskaupunkiin, jonka muut kaupungit ovat Sopot ja Gdynia. Gdanskin vanha kaupunki on suhteellisen pieni: se on kompakti kävelijän kaupunki. Siellä on paljon kauniita, vanhan tyylin mukaan jälleen rakennettuja taloja, ja tietysti myös uudemman arkkitehtuurin aikaansaannoksia. Vanhan kaupungin alueella on myös mukavia kahviloita ja ravintoloita. Myös mielenkiintoisia museoita on paljon!

Matkalla tutustumme Gdanskin ja lähiseudun tärkeimpiin nähtävyyksiin kävellen ja bussilla. Käymme Molon puulaiturilla sekä näemme kauniin Sopotin kylpyläkaupungin villoja.

Hinta: 1100 eur / hlö kahden hengen huoneessa. Lisämaksu yhden hengen huoneesta **175 eur**.
Palvelumaksu 12 €/laskutusosoite (hintaa edellyttää minimi 15 henkilöä ryhmässä)

Hintaan sisältyy *Finnairin lennot *lentokenttäverot ja matkustajamaksut *matkatavarat *majoitus Wolne Miasto hotellissa *3 x aamiainen, 3 x lounas ja 1 x illallinen *kävelykierros Gdanskissa, bussikierros Gdansk-Sopot, Oliwan Katedraali, Molon puulaituri, Sopotin villat, Stutowon keskitysleirimuseo ja Malborkin ristiritarilinja *suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä.

MATKAOHJELMA (sitoumuksetta)

22.4.2025 Tiistai: Helsinki-Gdansk, Gdanskin kävelykierros (lounas)

Finnairin lento Helsingistä Gdanskiin: AY1175 Helsinki klo 10:30 - Gdansk klo 11:30
Tulokuljetus lentokentältä hotellille suomenkielisen oppaan johdolla sekä vanhan kaupungin opastettu kävelykierros, jonka jälkeen lounas hotellin ravintolassa ja majoittuminen.

23.4.2025 Keskiviikko: Gdansk-Sopot, Oliwan katedraali, Molon puulaituri (lounas)

Opastettu bussikierros Gdansk-Sopot, jonka aikana vierailaan myös Oliwan katedraalissa (pieni urkukonsertti) ja Molon puulaiturilla sekä nähdään kauniin Sopotin kylpyläkaupungin villoja. Lounas maalaistyylisessä Karczma Zagroda-ravintolassa. Retken kesto noin 5-6 tuntia.

24.4.2025 Torstai: vapaata aikaa omia löytöretkiä varten (illallinen)

Päivä aikaa tutustua kaupunkiin omatoimisesti.
Kolmen ruokalajin illallinen ravintola Gdanskissa: <https://gdanska.pl/en/>

25.4.2025 Perjantai: keskitysleirimuseo ja ristiritarilinna, Gdansk-Helsinki (lounas)

Koko päivän retki Stutowon keskitysleirimuseoon ja Malborkin ristiritarilinaan ja lounas ravintola Piwniczassa Malborkissa. Vierailujen jälkeen kuljetus suoraan Gdanskin lentokentälle noin klo 17:30. Lento Gdansk-Helsinki: AY1174 Gdansk klo 19:25 - Helsinki klo 22:25

ILMOITTAUTUMISET: Oili Hevonoja-Nilsson sähköposti: hevonojanilsson@gmail.com

puh. 050-3544594. Ilmoittautumiset viimeistään: 10.1.2025 mennessä!

Huom!

Ilmoita matkustajan nimi kuten passissa, osoite, puhelin ja sähköpostiosoite sekä mahdolliset erikoisruokavaliot!

Ennakkomaksu 25% matkan hinnasta 17.1.2025. Loppumaksu 45 päivää ennen lähtöä.

Vastuullinen matkanjärjestäjä

Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Matka-Agentit / Matkapojat Oy

MATKA-AGENTIT / Kirsi Kyröläinen / kirsi.kyrolainen@matkapojat.fi / puh. 09-2510 2031